beskrivning

Enligt specifikationerna for

Forpackningsenheter

Standardanalyser

11000B Gearbox Oil SAE 90 GL-4 Mineral Classic

Dokumentversion: 15 apr. 2024

Mineralbaserade single grade-transmissionsoljan SAE 90 passar for vaxellador, kronhjul
och drev i tungt bruk pa klassiska fordon som kraver en API GL-4-klassad EP 90-olja.
Tillsatserna gor att denna mineralolja passar for klassiska vaxellador, eftersom den
varken paverkar kopparlegeringar som brons eller massing eller papper och kork, som forr
anvandes som tatningsmaterial.

API GL-4

MIL-L-2105

ARTIKELNR. VOLYM
11001B 1L
110208 20L
11060B 60 L
11205B 205 L
119998 1000 L
TEST

Density vid 15°C

Viscosity

Kinematic Viscosity vid 40°C
Kinematic Viscosity vid 100°C
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint

Corrosion Cu

ANTAL PER ENHET

[ )

VARDE

0.898
SAE 90
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14.4
93

224
-30
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ANTAL PER PALL

450
30
6
2
METOD
kg/l
SAE
mm2/s
mm2/s
°C
°C

Dessa egenskaper ar typiska for den nuvarande produktionen. Variationer i dessa

egenskaper kan forekomma.
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